

प्लास्टिक, पुनर्निर्माण और बर्न्स सर्जरी विभाग अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान

26/03/2024

संविदा रिक्ति सूचना

ICMR द्वारा वित्त पोषित अनुसंधान परियोजना में निम्नलिखित पद के लिए पात्र उम्मीदवारों से विशुद्ध रूप से अनुबंध के आधार पर आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं, जिसका शीर्षक है - "कटे होंठ और तालु के रोगियों में स्पीच थेरेपी की दूरस्थ डिलीवरी के लिए एक आर्टिफिशियल इंटेलिजेंस-आधारित ऐप का विकास (SWARA- "आर्टिफिशियल इंटेलिजेंस रिमोट असिस्टेंस के साथ स्पीच-थेरेपी")"

आवेदन कैसे करें: आवेदकों को अपनी विस्तृत जानकारी सभी दस्तावेजों की प्रतियों के साथ 11th APRIL 2024, शाम 5:30 बजे तक -https://forms.gle/KcRTJsfMmKAeJ1jU9 पर भेजनी चाहिए। इंटरव्यू ऑफलाइन/ ऑनलाइन मोड में होगा। साक्षात्कार का विवरण केवल शॉर्टिलस्ट किए गए उम्मीदवारों को ईमेल के माध्यम से भेजा जाएगा.

क्रम संख्या	पद का नाम	परिलब्धिया	पदों की संख्या	योग्यता	अधिकतम आयु सीमा वर्षों में *
1	परियोजना तकनीकी सहायता -III (भाषण/ऑडियोलॉजी	रु. 35560 (27% एचआरए सहित) आईसीएमआर के नियमों के अनुसार	एक	प्रासंगिक विषय/क्षेत्र में तीन साल का स्नातक + तीन साल का अनुभव या संबंधित क्षेत्र में अथवा स्नातकोत्तर	35
2	डाटा एंट्री ऑपरेटर ग्रेड ए	रु.29,200/- आईसीएमआर के नियमों के अनुसार।	एक	स्नातक डिग्री वाले आवेदक.	40

^{*} नोट: एम्स/आईसीएमआर नियमों के अनुसार छूट

यह नोटिस नई दिल्ली में निम्नलिखित मेडिकल कॉलेजों/विश्वविद्यालयों को परिचालित किया जाएगा:

- 1. वर्धमान महावीर मेडिकल कॉलेज और सफदरजंग अस्पताल
- 2. यूनिवर्सिटी कॉलेज ऑफ मेडिकल साइंसेज
- 3. लेडी हार्डिंग मेडिकल कॉलेज
- 4. मौलाना आजाद मेडिकल कॉलेज
- 5. डॉ. राम मनोहर लोहिया अस्पताल
- 6. जामिया मिलिया इस्लामिया
- 7. बाबा साहेब अम्बेडकर मेडिकल कॉलेज
- 8. ईएसआईसी डेंटल कॉलेज और अस्पताल
- 9. उत्तरी दिल्ली म्यूनिसिपल कॉलेज मेडिकल कॉलेज
- 10. दिल्ली विश्वविध्यालय धन्यवाद,

डॉ शुभाशीष दाश सहायक प्रोफेसर एवं परियोजना अन्वेषक

> डॉ. शुमासीम दास/Dr. Suvashis Dash सहायक आचार्य/Assistant Professor जलन एवं प्लास्टिक विकित्सा विभाग Burns & Plastic Surgery Block अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान/A.I.I.M.S. नर्स दिल्ली/New Delhi-110029



DEPARTMENT OF PLASTIC, RECONSTRUCTIVE & BURNS SURGERY ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES ANSARI NAGAR, NEW DELHI

26/03/2024

CONTRACTUAL VACANCY NOTICE

Applications are invited from eligible candidates for the following position in ICMR funded research project titled "Development of an Artificial Intelligence-based app for remote delivery of speech therapy in cleft lip and palate patients (SWARA- "Speech-therapy With Artificial Intelligence Remote Assistance")" purely on contractual basis.

How to apply: The applicants should send your detailed information along with all documents copies on link - https://forms.gle/KcRTJsfMmKAeJ1jU9 till 11th April 2024, 5:30 PM. Interview will be done in offline/online mode. The details of interview will be sent only to shortlisted candidates through email.

S.No.	Position	Emoluments	No. of posts	Qualification	Maximum age Limit in Years*
1	Project Technical support -III (speech/audiology)	Rs. 35560 (including 27% HRA) As per ICMR rules	one	Three-year graduate in the relevant subject/field / three years' experience or PG in the relevant filed.	35
2	Data entry operator grade A	Rs.29,200 /-As per ICMR rules.	one	Candidate with Graduate Degree.	40

*NOTE: Relaxation as per AIIMS I ICMR rules. (Upper age relaxable for SC/ST up to 5 years an OBC up to 3 Years for all categories & other age relaxation as per AIIMS rules

This notice shall be circulated to the following medical colleges/ University in New Delhi-

- 1. Vardhaman Mahavir Medical College and Safdarjung Hospital
- 2. University College of Medical Sciences
- 3. Lady Hardinge Medical College
- 4. Maulana Azad Medical College
- 5. Dr. Ram Manohar Lohia Hospital
- 6. Jamia Millia Islamia
- 7. Baba Saheb Ambedkar Medical College
- 8. ESIC Dental College and Hospital
- 9. North Delhi Municipal College Medical College
- 10. University of Delhi

Thanking you.

Yours sincerely,

Dr. Suvashis Dash Assistant Professor & Project Investigator

> हाँ, सुनाराधि वास्त/Dr. Suvashis Dash सहायक आधार्य/Assistant Professor जञ्जन एवं प्लास्टिक चिकित्सा विभाग Burns & Plastic Surgery Block ेल भारतीय आयुर्विज्ञन संस्थान/A.L.I.M.S.